

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Meldgaard & Larsen ApS

Virkevangen 8, 8960 Randers SØ

**CVR-nr. 29 97 80 93**

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

---

**Jacob Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meldgaard & Larsen ApS Virkevangen 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 97 80 93
	Stiftet: 30. oktober 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jacob Larsen, Direktør Claus Meldgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet med eksport og import af biler er ophørt pr. 30. juni 2020.

### **Usikkerhed ved going concern**

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsen forventer ikke det er nok at de eksisterende bankkreditter opretholdes for at fortsætte driften. Det er dermed ledelsens vurdering af selskabet ikke kan fortsætte driften de næste 12 måneder, hvorfor årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 151.381 kr. mod 174.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.944 kr. mod 190.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets aktivitet med eksport og import af biler er ophørt pr. 30. juni 2020. Selskabet har nu vundet nogle af retssagerne, der har verseret om registreringsafgiftsgodtgørelse ved eksport, men likviditeten fra disse retssager er ikke tilstrækkelig til at afholde selskabets forpligtelser. Det er ikke alle retssager der er afsluttet, hvorfor selskabet fortsat er i drift.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>151.381</b>	<b>174.140</b>
2 Personaleomkostninger	0	-28.824
<b>Driftsresultat</b>	<b>151.381</b>	<b>145.316</b>
Andre finansielle indtægter	7.255	65.388
Øvrige finansielle omkostninger	-8.692	-20.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>149.944</b>	<b>190.571</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>149.944</b>	<b>190.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	149.944	190.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.944</b>	<b>190.571</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	17.000	17.000
Andre tilgodehavender	0	2.001
Tilgodehavender i alt	<u>17.000</u>	<u>19.001</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>17.000</b></u>	<u><b>19.001</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>17.000</b></u>	<u><b>19.001</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-384.785	-534.729
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-259.785</b>	<b>-409.729</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	44.013	127.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	33.000
Anden gæld	188.772	268.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.785	428.730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>276.785</b>	<b>428.730</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.000</b>	<b>19.001</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-725.300	-600.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.571	190.571
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-534.729	-409.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.944	149.944
	<b>125.000</b>	<b>-384.785</b>	<b>-259.785</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Selskabet har vundet samtlige retssager omkring refusion af afgifter på eksportbiler. Ledelsen forventer at selskabet ophører så snart samtlige refusioner og omkostningsgodtgørelse er modtaget, hvorfor årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet.

Selskabets aktivitet med eksport og import af biler er ophørt pr. 30. juni 2020. Selskabet har nu vundet samtlige sager, der har verseret om registreringsafgiftsgodtgørelse ved eksport, men likviditeten fra disse retssager vurderes ikke tilstrækkelig til at afholde selskabets forpligtelser.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>28.824</u>
	<b>0</b>	<b>28.824</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 44 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr.

Meldgaard & Larsen ApS kautionerer for følgende selskabers gæld til pengeinstitutter:

- Meldgaard & Larsen Domicil Ejd. ApS
- Meldgaard & Larsen Holding ApS

Kautionen udgør pr. 30/9 2024 196 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har nu vundet samtlige sager der har verseret om registreringsafgiftsgodtgørelse ved eksport.
